平成２６年３月１２日

保護者様

栃木県立宇都宮北高等学校長

ＩＥＡ自主研究発表大会のご案内

早春の候、皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校教育にご

理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、恒例のＩＥＡ自主研究発表会を下記の通り実施いたします。本校の特色のひとつ

であります国際理解教育の集大成として、毎年実施している発表大会です。是非この機会

に本校生（第 学年）の発表をご覧になっていただければ幸いです。2

記

１ 目的 様々な国の歴史や文化を研究することを通して、グローバルな物の見方・

考え方のできる人間を育成する一助とする。

２ 実施日時 平成２６年３月１９日（水） １０：４０～１５：１０（予定）

３ 実施場所 本校東体育館

参観申込書

ＩＥＡ自主研究発表大会を参観します。

年 組 番 生徒氏名

保護者氏名

３月１７日（月）までに 各担任までご提出下さい。